Pivo

Plzensky Prazdroj 0,3 | 51 K
Plzensky Prazdroj 0,5 | 73 KC
Radler ¢epovany 0,3 | 49 K¢
Radler cepovany 0,5 | 69 K&
Kvasnicové pivo lahey, Radler [ahev 69 KC
Nealko pivo lahev 69 KC

Nealko napoje

Kofola tocena 0,3 | 35 K¢
Kofola tocend 0,5 | 56 K¢
Bylinkova limonada toc¢ena 0,3 | 35 Ke
Bylinkova limonada toc¢ena 0,5 | 56 K¢
Sodovka to¢ena 0,5 | 35 K¢
Skiwasser 0,3 | 29 K¢
Skiwasser 0,5 | 45 Ke
Dzus rozlévany O,1 | 15 K&
Coca Cola 0,5l 65 K¢
Red Bull 0,25l 80 K¢

Teplé napoje

Espresso, Lungo, Espresso Macchiato 53 K
Cappuccino 59 K¢
Latte macchiato 69 KC
Alzirska kava 80 Kc
Horka Cokolada 59 K¢
Caj 39 K&
Sypany Caj (Bio ¢aj) 49 K¢
Grog 69 KC
Svarak 75 K&
Drinky

Gin Tonic, Martini Fiero 19 K¢

Aperol Spritz, Hugo Spritz, Limoncello Spritz,
Schilerol Spritz, Apricot Brandy Spritz 129 KC



Destilaty

Zirben domaci 0,02 |

Becherovka, Tuzemak, Fernet, Zelend, Griotka, Haselnuss 0,04 |
Ovocny kompot - fik, hruska, merunka, tresen 0,04l

Baileys 0,04 |

Metaxa, Beefeater 0,04 |

Rakouska hruska (Williamsbirne), Captain Morgan 0,04 |
Jagermeister, Rum Republica, Vodka, Tequila, Ballantines 0,04 |
Slivovice Bartida, Zirben 0,04 |

Jameson, Duppy Share 0,04 |

Tullamore Dew, Jack Daniels 0,04 |

Diplomatico, Zacapa, Rum Don Q 0,04 |

Chutovky

Tatarsky biftek 150 g (nutno objednat rano u kuchare)
Grilovana Zebra 400 g (hutno objednat rano u kuchare)
Utopenec 1 ks

Nakladany hermelin 1 ks

Ostatni

Chipsy, TyCinky
Mandle, Pistacie, Kesu
Arasidy

Kit Kat, Snickers, Bon Pari
Fidorka

Milka

Margot

Oreo

Zvykacky

Tic Tac

Pendrek, Shock
Lizatko

50 K¢
58 K¢
59 K¢
69 KC
74 KE
75 KC
78 KC
80 K¢
84 K¢
89 KC
145 KE

260 K¢
360 K¢
79 KC
99 K¢

45 KE
50 K¢
38 KE
35KE
23 KC
55 K¢
28 K¢
30 KE
27 KE
25 K¢
5K¢e

9 KC



